
UCHWAŁA NR XII.53.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na organizację XXVIII Powiatowych 
Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt złotych 00/100) na pokrycie kosztów organizacji XXVIII Powiatowych Zawodów w Sportach 
Pożarniczych Drużyn OSP.

§ 2. 1. Szczegółowe  warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Otynia.

§ 3. Pomoc finansowa zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie Uchwały Budżetowej na rok 
2019 Gminy Otyń oraz Umowy zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: F2EB7BA3-EA1F-4550-A055-6661E3FB2359. Podpisany Strona 1




